[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2020           № 92
	О прекращении полномочий Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция)  Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарова Владимира Сергеевича в связи с истечением срока полномочий 18 ноября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Председатель Ярцевского
районного Совета депутатов                                                               И.Н. Полякова